



ESTRATTO VERBALE CDA DELL'11.12.2023 DELIBERA N.193/23

Il Consiglio all'unanimità dei presenti ha deliberato, tra l'altro:

- 1. Di ratificare la seguente decisione assunta, in data 14.11.2023, da tutti i componenti del Consiglio di Amministrazione:
 - di affidare alla società Giuseppe Tanzi & Figli sas, la fornitura di 20 cartoni di carta A4, contenenti ciascuno 5 risme, per l'importo complessivo di € 290,00 oltre iva;
- 2. Di ratificare la seguente decisione assunta, in data 28.11.2023, da tutti i componenti del Consiglio di Amministrazione:
 - di affidare alla società Giuseppe Tanzi & Figli sas, la fornitura di 15 Toner Xerox Everyday Nero HP CF280X equivalente a HP80X, per l'importo complessivo di € 525,00 oltre iva;
- 3. Di ratificare la seguente decisione assunta, in data 01.12.2023, da tutti i componenti del Consiglio di Amministrazione:
 - di non accogliere la proposta avanzata, con nota prot. int. n. 2456 del 27.11.2023, il Responsabile Area AGP;
 - di richiedere nuovamente a tutte le ditte invitate di presentare la propria offerta sul materiale di cancelleria residuale, che, al netto della carta, potrebbe consentire loro di essere più competitivi atteso che quando si apre una competizione ogni candidato deve poter esprimere la propria offerta in riferimento ai medesimi prodotti;

Amgas s.r.l.

del Comune di Bari









- 4. Di ratificare la seguente decisione assunta, in data 05.12.2023, da tutti i componenti del Consiglio di Amministrazione:
 - di affidare alla società Giuseppe Tanzi & Figli sas, la fornitura di 1500 risme di carta A4, per l'importo complessivo di € 4.350,00 oltre iva.

AMGAS S.r.l.
Il Segretario verbalizzante
F.to Dott. Sergio ANNOSCIA

AMGAS S.r.l.
II Presidente del C.d.A.
F.to Dott. Giovanni MARZULLI



